
Bur n. 103 del 14/12/2012

(Codice interno: 244300)

COMUNE DI RIESE PIO X (TREVISO)
Ordinanza n. 91 del 3 dicembre 2012

Realizzazione di una rotatoria su incrocio fra s.p. 6 e via Costanza e via degli Alpini. Deposito indennità provvisoria
d'esproprio. (art. 26 comma 1 e comma 4 del testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di
espropriazione per pubblicà utilità approvato con D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327).

Premesso che:

con deliberazione della Giunta Comunale n. 79 del 19.05.2008, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato un
progetto preliminare per la realizzazione rotatoria su incrocio fra S.P. 6 e Via Costanza e Via degli Alpini per
l'importo complessivo previsto di €.256.000.000;

• 

con deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 08.03.2012, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il
progetto esecutivo per la realizzazione rotatoria su incrocio fra S.P. 6 e Via Costanza e Via degli Alpini per l'importo
complessivo previsto di €.280.000.000;

• 

con deliberazione della Giunta Comunale n. 41 del 19.04.2012, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il
progetto esecutivo - definitivo ed è stata dichiarata la pubblica utilità per la realizzazione rotatoria su incrocio fra S.P.
6 e Via Costanza e Via degli Alpini;

• 

con determinazione n. 583 del 25.09.2012, questa Autorità Espropriante ha determinato in via urgente le indennità
provvisorie di esproprio da corrispondere ai proprietari delle aree necessarie alla realizzazione del progetto in oggetto;

• 

ORDINA

ai sensi e per gli effetti dell'art.26 comma 1 e comma 4 del D.P.R. 08/06/2001 n.327 il deposito presso la Cassa Depositi e
Prestiti di Treviso, in favore della ditta di seguito elencata, delle corrispondenti somme offerte a titolo di indennità di esproprio
degli immobili occorrenti per i lavori in oggetto:

ditta
intestataria Sede Codice fiscale o

p.iva
Diritti e oneri
reali Sez. Comune e

Foglio Mappale Superfici
d'esproprio

Indennità
provvisoria
spettante

Giglio s.r.l. Riese Pio
X

P.IVA
03644780268 Proprietà C Riese Pio X

12 821 575 17.250,00

Il presente provvedimento sarà notificato ai proprietari nelle forme degli atti processuali civili, pubblicato sul Bollettino
Ufficiale della Regione Veneto e diverrà esecutivo decorsi trenta giorni dall'esecuzione delle predette formalità ove non sia
proposta da eventuali terzi opposizione per l'ammontare dell'indennità o per la garanzia.

La Cassa Depositi e Prestiti sarà tenuta ad erogare le somme ricevute in deposito a seguito di provvedimento di svincolo della
presente Autorità Espropriante come descritto dall'art.28 del D.P.R. 327/2001.

Il Responsabile della III area tecnica e del territorio Bernardi ing. Giampietro


	kmytdx45svwv34uo0uzv5o45.html

